
ABSOLUTO25 METROS LIVRE FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

1Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.821

2 CLARICE TAVARES JESUE 159271 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.902

3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.313

4 ANA CAROLINA NOGUEIRA 150931 2009 ALBATROZ SANDER/MGNC4

2ª SÉRIE

1 RAFAELA LEAL OLIVEIRA 159311 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.985

2 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.316

3 SARAH MACEDO PEREIRA 155558 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.427

3ª SÉRIE

1 RAFAELLA LOPES BORGES 159332 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.158

2 SOPHIA GOMES DE LIMA 159308 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.759

3 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.7710

4ª SÉRIE

1 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.1211

2 GABRIELLE REBULA NOGUEIRA 150932 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.2812

3 CAROLINA CARVALHO GORDON 159331 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.5513

5ª SÉRIE

2 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.7914
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ABSOLUTO25 METROS LIVRE MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

2Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.141

2 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.372

3 MATHEUS CORDEIRO MARQUES 153569 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.563

2ª SÉRIE

1 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.384

2 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.445

3 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.186

4 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.107

3ª SÉRIE

1 TIAGO DOMINGUES LOPES 159273 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.088

2 JOÃO PRATES RIBEIRO 159317 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.699

3 JOÃO PEDRO VENTURA F SILVA 159277 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.2610

4 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.0211

4ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.7712

2 JOÃO VITOR PERAZOLI 159328 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.0513

3 GUILHERME AUGUSTO PRATA DO 159322 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.0014

4 LUCAS LIMA NUNAN 159318 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.5915
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ABSOLUTO100 METROS LIVRE FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

3Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 01:13.751

2 ALICE BOTELHO PEIXOTO 152951 1981 ALBATROZ SANDER/MG 01:31.132

3 LARISSA PEDROSA 140782 1995 ALBATROZ SANDER/MG 01:12.273
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ABSOLUTO100 METROS LIVRE MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

4Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 LUCAS TADEU PEREIRA 002777 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:54.801

2 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 ALBATROZ SANDER/MG 01:12.162

3 RODRIGO BARBOSA FURTADO 140142 1973 ALBATROZ SANDER/MG 01:03.493

2ª SÉRIE

1 ERNANI LOPES CUNHA 145354 1993 ALBATROZ SANDER/MG 00:56.394

2 EDUARDO BARBOSA DE SOUSA 159310 1981 ALBATROZ SANDER/MG 01:08.765

3 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 01:11.206
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ABSOLUTO50 METROS COSTAS FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

5Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:42.181

3 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:47.132

2ª SÉRIE

1 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.893

3 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.184

3ª SÉRIE

2 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:40.415

3 MÔNICA TAVARES DA FONSECA 159146 1965 ALBATROZ SANDER/MG 01:07.576

4 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:42.907
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ABSOLUTO50 METROS COSTAS MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

6Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.141

3 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:51.442

2ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ SANDER/MG 00:42.723

3 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MGNC4

3ª SÉRIE

2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.015

3 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 ALBATROZ SANDER/MG 00:48.946
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ABSOLUTO25 METROS BORBOLETA FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

7Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.691

2 CAROLINA CARVALHO GORDON 159331 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.332

3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.033

4 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.804
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ABSOLUTO25 METROS BORBOLETA MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

8Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.241

2 JOÃO VITOR PERAZOLI 159328 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.922

3 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.573
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ABSOLUTO100 METROS BORBOLETA FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

9Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 01:28.871
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ABSOLUTO50 METROS PEITO FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

11Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.621

3 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:47.252

2ª SÉRIE

1 ALICE BOTELHO PEIXOTO 152951 1981 ALBATROZ SANDER/MG 00:54.813

2 JULIA GELMINI MELGAÇO 152948 2007 ALBATROZ SANDER/MG 01:01.884

3 PATRÍCIA VALENTE DOMINGUES 159333 1976 ALBATROZ SANDER/MG 00:57.145

4 DANIELLE VENTURA F SILVA 159278 1973 ALBATROZ SANDER/MG 00:57.386

14/11/2020 11:01:05Piscina - Versão: 2.26.0.0 qrlTotal10



ABSOLUTO50 METROS PEITO MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

12Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:52.701

2 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:44.182

3 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:59.553

4 BENJAMIN A LERBACH 159307 2009 ALBATROZ SANDER/MG 01:02.764

2ª SÉRIE

1 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.145

2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.026

3 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 ALBATROZ SANDER/MG 00:51.737

4 RYAN QUEIROZ 147635 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:44.658

3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:35.479

2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:35.7610

3 RODRIGO BARBOSA FURTADO 140142 1973 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.2811

4 VITOR REBULA NOGUEIRA 143481 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.3612
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ABSOLUTO25 METROS COSTAS FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

13Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 CLARICE TAVARES JESUE 159271 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.931

3 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.252

2ª SÉRIE

2 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.163
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ABSOLUTO25 METROS COSTAS MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

14Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.351

2 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.342

3 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.303
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ABSOLUTO100 METROS COSTAS FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

15Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 01:26.021
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ABSOLUTO50 METROS LIVRE FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

17Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA NOGUEIRA 150931 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:46.991

2 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.072

3 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.363

4 GABRIELLE REBULA NOGUEIRA 150932 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:50.394

2ª SÉRIE

2 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.615

3 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.856

3ª SÉRIE

2 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.997

3 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.898

4ª SÉRIE

1 LARISSA PEDROSA 140782 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.009

2 MÔNICA TAVARES DA FONSECA 159146 1965 ALBATROZ SANDER/MG 00:57.3010

3 CRISTIANE PINHEIRO DE LIMA 159329 1982 ALBATROZ SANDER/MG 01:06.1811

5ª SÉRIE

1 ALICE BOTELHO PEIXOTO 152951 1981 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.3412

2 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 141817 1963 ALBATROZ SANDER/MG 00:44.8713

3 MÔNICA GELMINI AGUIAR 159330 1970 ALBATROZ SANDER/MG 00:59.9714

4 DANIELLE VENTURA F SILVA 159278 1973 ALBATROZ SANDER/MG 00:47.3515
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ABSOLUTO50 METROS LIVRE MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

18Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 BENJAMIN A LERBACH 159307 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:51.991

2 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:44.672

3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.223

4 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:38.294

2ª SÉRIE

1 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:45.685

2 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.256

3 VICTOR GELMINI MELGAÇO 157749 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:50.087

3ª SÉRIE

1 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.988

2 LUCAS TADEU PEREIRA 002777 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.439

3 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.4610

4 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.6511

3 RYAN QUEIROZ 147635 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.5512

5ª SÉRIE

1 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.5213

2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.1214

3 VITOR REBULA NOGUEIRA 143481 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:33.5715

4 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ SANDER/MGNC16
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ABSOLUTO25 METROS PEITO FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

19Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.531

2 CLARA GOMES DE MORAIS 159306 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:33.902

3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.893

2ª SÉRIE

2 CAROLINA CARVALHO GORDON 159331 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:32.434

3 LETICIA A LERBACH 159309 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.005
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ABSOLUTO25 METROS PEITO MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

20Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.881

2 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.292

3 MATHEUS CORDEIRO MARQUES 153569 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.743

2ª SÉRIE

1 TIAGO DOMINGUES LOPES 159273 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.794

2 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.525

3 MATHEUS HENRIQUE PEIXOTO 159319 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.496

4 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.697
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ABSOLUTO100 METROS PEITO FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

21Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 01:43.261
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ABSOLUTO100 METROS PEITO MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

22Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ SANDER/MG 01:49.711

2 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ SANDER/MG 01:55.992

3 RODRIGO BARBOSA FURTADO 140142 1973 ALBATROZ SANDER/MG 01:24.663

2 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ SANDER/MG 01:20.384

3 ERNANI LOPES CUNHA 145354 1993 ALBATROZ SANDER/MG 01:10.385
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ABSOLUTO50 METROS BORBOLETA FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

23Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:37.271

3 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.672

2ª SÉRIE

2 LARISSA PEDROSA 140782 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:36.943

3 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.444
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ABSOLUTO50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

24Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 ALBATROZ SANDER/MG 00:29.901

2 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ SANDER/MGNC2

3 RYAN QUEIROZ 147635 2004 ALBATROZ SANDER/MGDQL3

4 LUCAS TADEU PEREIRA 002777 2000 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.714
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ABSOLUTOREV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

25Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 02:30.631

153567 SOFIA EMANUELLA SILVA
153571 ISADORA MUNIZ SILVA
157248 EDUARDA VIEIRA CORREA
151980 ISABELA DE ABREU FIORINI

3 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 03:04.212

153572 BIANCA LAS CASAS
153573 MARIA LUISA SILVA
150932 GABRIELLE REBULA NOGUEIRA
150931 ANA CAROLINA NOGUEIRA

2ª SÉRIE

2 ALBATROZ "C" 120221C 2020 ALBATROZ SANDER/MG 02:35.803

140314 CLARA SILVA DUTRA
140338 SOPHIA REIS BARROS
159278 DANIELLE VENTURA F SILVA
140782 LARISSA PEDROSA

3 ALBATROZ "D" 152145 2020 ALBATROZ SANDER/MG 03:15.464

152951 ALICE BOTELHO PEIXOTO
159333 PATRÍCIA VALENTE DOMINGUES
159146 MÔNICA TAVARES DA FONSECA
159330 MÔNICA GELMINI AGUIAR
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ABSOLUTOREV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO

COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

Data: 14/11/2020 à 14/11/2020

 I FASE - CENTRAL  (ACADEMIA ALBATROZ)

25M

Local: ALBATROZ - BELO HORIZONTE

26Prova N°
Etapa: 1 (14/11/2020) Final

BALIZAMENTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 02:45.851

154969 DAVI CAMPOS ALMEIDA
159272 ABILIO PINTO GONTIJO NETO
152578 GUILHERME LAGE
153560 ANDRE BOTELHO ALVES

2ª SÉRIE

1 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:48.692

145354 ERNANI LOPES CUNHA
140142 RODRIGO BARBOSA FURTADO
159316 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE
2950 LUCAS TADEU PEREIRA

2 ALBATROZ "C" 120221C 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:56.763

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
158437 LUCIO PURRI MIRANDA
140683 GABRIEL BASSALO LIMA
157751 EVANDRO DE BARROS SAROBA

3 ALBATROZ "D" 152145 2020 ALBATROZ SANDER/MGNC4

147635 RYAN QUEIROZ
143481 VITOR REBULA NOGUEIRA
159310 EDUARDO BARBOSA DE SOUSA
153911 JOÃO PEDRO VIANA
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